LUCENSE.

Incipit decretale ab urbe Roma editum de recipiendis sive non recipiendis libris factum.

Synodum sub Gelasio papa urbis Romæ cum LXX episcopis.

INCIPIIT PROLOGUS.

Ad discutiendas, vel intelligendas Scripturas, quas (sic, in Novo vel in Veteri Testamento a pluribus editas, illud apostolicum nobis convenit servare eloquium : Prophetias, inquit, nolite spernere ; omnia autem probate ; ut plinius Dei operatione credamus illas esse conditas, quas de adventu Domini, ac nativitate, vel passione ipsius, et resurrectione certissime fuisse locutas, per quas enim [forte etiam] nos credimus esse salvatos ; ibi intelligimus illud, ubi dixit : Quod bonum est tenete, ad repellendas, vel a catholicis renuendas Scripturas esse cognovimus, quas etiam vir eruditissimus Hieronymus repudiavit esse damnatas, sufficit nobis dicere, ut ab omni specie mala abstinemus.

VATICANUM FONTANINI

Incipit decretale sancti Gelasii papæ urbis Romæ.

JURENSE CHIFFLETII

Incipit decretale in urbe Roma ab Hormisda papa editum.

De Scripturis divinis quid universaliter catholica recipiat Ecclesia, vel post hæc quid vitare debeat.

1.

Ordo de Veteri Testamento, quem sancta et catholica Romana suscipit et honorat Ecclesia, iste est :

Geneseos liber 1. — Exodi liber 1. — Levitici liber 1. — Numeri liber 1. — Deuteronomii liber 1. — Jesu Nave liber 1. — Judicum liber 1. — Ruth liber 1. — Regum libri 4. — Paralipomenon libri 2. — Psalmorum 150 liber 1. — Salomon's libri 3. — Proverbia, Ecclesiastes et Cantica Canticatorum. — Item Sapientie liber 1. — Ecclesiastici liber 1. — Item ordo prophetarum : Esaie liber 1. — Hieremie liber 1, cum Cinoth, ac lamentationibus suis. — Ezechielis liber 1. — Danielis liber 1. — Osee liber 1. — Amos liber 1. —

* Has Florentinianas variantes ad columnarum nostrarum calcem cum cæteris posuimus, præmisso codice Florentini nomine. Edit.

† Variantes eod. Frising. Hieremie liber unus cum Cinoth, id est lamentationibus suis.

LUCENSE.

VATICANUM FONTANINI

JURENSE CHIFFLETII.

Michæ liber 1. — Johel liber 1. — Abdæ liber 1. — Jonæ liber 1. — Naum liber 1. — Abacuc liber 1. — Sophoniæ liber 1. — Aggei liber 1. — Zachariæ liber 1. — Malachiæ liber 1. — Item ordo historiarum : Job liber 1. — Tobia liber 1. — Eadræ libri 2. Esther liber 1. — Judith liber 1. — Machabæorum libri 2. Item ordo Scripturarum Novi et Æterni Testamenti¹ : Evangeliorum libri 4 : Secundum Matthæum liber 1. — Secundum Marcum liber 1. — Secundum Lucam liber 1. — Secundum Joannem liber 1. — Item Actuum apostolorum liber 1. — Epistolæ Pauli apostoli numero 14. Ad Romanos epistola 1. — Ad Corinthios epistolæ 2. — Ad Ephesios epistola 1. — Ad Thessalonicenses epistolæ 2. — Ad Galatas epistola 1. — Ad Philippenses epistola 1. — Ad Co'ssenses epistola 1. — Ad Timotheum epistolæ 2. — Ad Titum epistola 1. — Ad Philemonem epistola 1. — Ad Hebræos epistola 1. — Item Apocalypsis Joannis liber 1. — Item Canonice Epistolæ numero septem : Petri apostoli epistolæ 2. — Jacobi apostoli epistola 1. — Joannis apostoli epistolæ 3. — Judæ Zelotus apostoli epistola una².